Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
  27.04.2007 г.  №   10-03                                                                     27.04.2007 г.  №  10-03
     К\ке= поселок.                                                                        поселок Кугеси
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 08.12.2006 года № 08-06

В соответствии с Положением о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском районе

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 08.12. 2006 г. № 08–06 «О бюджете Чебоксарского района на 2007 год» следующие изменения и дополнения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить бюджет  Чебоксарского района на 2007 год по расходам в сумме 407795,5 тыс. рублей, по доходам – 397647,1 тыс. рублей, в том числе собственные доходы 229665,7 тыс. рублей, из них безвозмездные поступления – 114494,9 тыс. рублей (в том числе: средства из Республиканского фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городов) – 75502,4 тыс. рублей, дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов - 9286,7 тыс. рублей, средства Республиканского фонда софинансирования социальных расходов – 23467,4 тыс. рублей, средства Республиканского фонда муниципального развития  - 4725,0 тыс. рублей, субвенции на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения из бюджетов поселений бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями – 1513,4 тыс. рублей), субвенции из Республиканского фонда компенсаций – 167981,4 тыс. рублей.

Установить предельный размер дефицита бюджета Чебоксарского района в сумме 10148,4 тыс. рублей или 8,8 процента к объему доходов бюджета Чебоксарского района без учета финансовой помощи из республиканского бюджета Чувашской Республики, прочих безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы»;
2)  в статье 3:

в абзаце втором слова «в сумме 365267,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 381937,9 тыс. рублей»;
в абзаце третьем слова «в сумме 23690,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 25857,6 тыс. рублей», слова «5980,0 тыс. рублей» заменить словами «7349,6 тыс. рублей»;
3) Внести изменения в приложения 1, 3-6, 8, 9, 13 согласно приложениям соответственно 1-8 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Чебоксарского района

               А.П.Князев